РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
проект
[bookmark: _GoBack]От .2021 г.                                        с.Сон                                                 № _35__

О повестке дня 10-й очередной сессии Совета
депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета

Рассмотрев предложенную повестку дня 10-й очередной сессии  Совет депутатов четвертого созыва  Селосонского сельсовета ,
РЕШИЛ :

Включить в повестку дня 10-й очередной сессии Совета депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета  следующие вопросы:
1. О повестке дня 10-й очередной сессии Совета депутатов Селосонского сельсовета;
1. Проект «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального
образования Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия»;
1. О внесении изменений в решение Совета Депутатов Селосонского сельсовета от
29.04.2013 № 4/2 «Об утверждении положения об оплате труда, материальном стимулировании и поощрении выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и служащих администрации Селосонского сельсовета» ( в последующей редакции от  25.07.2018 № 7/3 ; от 26.12.2019 № 7/5);
1. О внесении  изменений в решение Совета депутатов Селосонского сельсовета от
20.10.2017 № 8/2 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих  администрации Селосонского сельсовета» ( в последующей редакции от
25.07.2018 № 7/4;от 26.12.2019 № 7/4)
        5. Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях,  предусмотренных статьями Закона
 Республики Хакасия от 17.12.2008 № 91-ЗРХ  «Об административных правонарушениях»

Глава
Селосонского сельсовета                                                                             И.Е.Горелов